trumque dictor principum ad omnia et singula 

pr®mìssa fìdeliler observanda et perimplenda per 

praesentes adstringimas et obligamus. 

Item, declaramus et ordinamus, quod uterque 

Regum prmdictorum omnia et singula capiiuia pr®- 

111 issa per suas letteras patentes magnis suis sigiliis 

sigillatas et manibus suis subseripfas retificabit, 

confirmabil et approbabit, ac per easdem lilteras 

contirmalorias ad omnia prsemissa et singula in eis 

contenta fideliter perimplenda bona fide in vi verbo 

regio se obligabit: quas quidem letteras sic ut pr*- 

t'ertur faetas, subscriplas et sigillatas, in civitate Lon- 

donensi infra mensem a data proesentium proxi- 

mum sequentem, mutuo tradent et permutabunt. 

Sequuntur tenores comissionuni. 

Henricus Dei grada rex Angliae et Francia} ac 

dominus Hiberniae, universis pr*sentes litleras in- 

specturis salutem. Scialis quod illustrissimus et 

potentissimus princeps Franciscus rex Francorum 

Crislianissimus, dux Mediolani et dominus lanuae, 

frater consanguineus et confeederatus noslrus caris- 

simus, de legalitate, prudenlia et provvida cireun- 

spectione reverendissimi in Cripsto patris et domini 

Thomae sacrosanclae Romana; Ecclesia; cardinalis 

archiepiscopi Eboracensis ac de latere legali piene 

confidens, ipsum veruni legilimum ac indubilalum 

procuratorem comissarium ac specialiter deputatimi 

snum fecit conslituit nominavit, per litleras suas 

patentes manu sua subscriplas magno suo sigillo 

sigillatas. Date Gognatii, die 23 rnensis, Februarii 

anno Domini millesimo quingenlesimo decimo nono 

et regni sui sexto, dans et concedens eidem Reve¬ 

rendissimo primati, praefalarum litterarum tenore 

plenam et omnimodam potestatem etc. 

Franciscus Dei grafia Francorum rex Mediola- 

lanensis dux et Genti® dominus, universis praesentes 

lilteras inspecturis salutem. Notum facimus quod 

nos de legalitate et prudenlia ac provida circum- 

spectione reverendissimi in Christo patris Thomae 

sa net* Romanae Ecclesiae cardinalis archiepiscopi 

Eboracensis ac in regno Angliae primalis et de latere 

legati carissimi et dileclissimi amici nostri piene 

confidentes, ipsum nostrum veruni legittimimi ac 

indubilalum procuratorem aclorem comissarium ac 

specialiter deputatimi fecimus conslituimus et no- 

minavimus per praesentes, danles et concedcnles 

• idem tenore praesentium plenam et omnimodam 
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potestatem auctoritatem facilitateti) ac mandatimi